
2021/04/20 14:53:13 / 21755321_株式会社セブン＆アイ・ホールディングス_総会その他

令和３年５月５日

株主各位

東京都千代田区二番町８番地８

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

代表取締役社長　井阪　隆一

当社第16回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、同封の「第16回定時株主総会招集ご通知」においてご案内申し上げておりますとおり、来

る５月27日（木曜日）に当社第16回定時株主総会を開催いたします。

　本年は、新型コロナウイルスの感染の拡大防止に向けた取り組みとしまして、株主総会の運営に

ついて、下記のとおり対応させていただきたく存じますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．議決権行使について

　新型コロナウイルスの感染が終息しない状況に鑑み、ご自身の健康状態にご留意いただき、

体調がすぐれない場合などには、ご無理をなさらず株主総会へのご来場を見合わせていただく

ことをご検討ください。

　なお、当日のご来場を見合わせることとされる場合には、同封の①議決権行使書に賛否をご

表示いただき、令和３年５月26日までに到着するようご返送いただくか、又は②電磁的方法

（インターネット等）をご利用いただくか、いずれかの方法により、議決権を行使いただきま

すよう、お願い申し上げます。詳細につきましては、招集ご通知の３頁～４頁をご参照くださ

い。

２．当日の株主総会の運営について

　株主総会においては、次の対応をとらせていただく予定でございます。

①　当日、ご来場の方々の体温測定をさせていただき、体温が高い方や体調が悪いように見受け

られる方につきましては、別会場をご案内させていただき、あるいはご入場をお断りさせて

いただく場合がございます。なお、例年よりもご入場いただくまでにお時間がかかる場合が

ありますので、予めご了承ください。

②　ご来場の方には、マスクの着用や手指のアルコール消毒など、感染拡大の予防のための措置

にご協力ください。

③　上記のほか、状況に応じた対応をとらせていただく場合がございますので、当社ウェブサイ

トをご確認ください。

以上

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について


